



Runmarö Intresseförening

VISION

Stavsnäs Vinterhamn är en replipunkt där det behövs service för de som skall till och från skärgården. Att bygga skärgårdscentrum med butiker och verksamhetslokaler inom området kommer bara att ställa till problem. Folk som reser har inte tid att handla, de byter bara färdstätt. Det som behövs i Stavsnäs är parkeringsplatser, behovet ökar hela tiden. Trafiken med gods som startar mycket tidigt på morgonen och pågår hela dagen med buller och avgaser från både tung trafik och färjor kommer att upplevas som störande.

Bostäder bör inte heller ligga i närheten med tanke på den bullriga miljön.

GÄSTHAMN/MARINA

Om det blir 200 båtplatser behövs lika många parkeringsplatser till.

Reservera många båtplatser för skärgårdsborna.

NY GODSHAMN

Kajen bör göras större då godstrafiken ökar hela tiden. Kajen måste rymma inte bara de stora färjorna utan även de mindre fraktbåtarna som skärgårdsborna kör ut gods med till de ställen som inte trafikeras av de stora färjorna, reservera en stor del av kajen och anpassa höjden som behövs för dessa mindre fraktbåtar.

Längden på kajen måste vara väl tilltagen, då denna typ av arbetsbåtar ökar fort.

Lyssna till Skärgårdsföretagarna (företagarföreningen) som har erfarenhet och kunskap om hur det bör byggas.

Godsgården bör vara tillgänglig större delen av dygnet, då det kan finnas gods som brådskar att komma åt. När något går sönder behöver det snabbt lagas.

SUSEGÅRDA

Bör tänka på närheten till Godsgården med den olägenhet det medför av buller från trafik med gods från tidig morgon och hela dagen, lukt från sopcontainrar, kanske inte den trevligaste plats för vandrarhem.

VÅGBRYTARE

Behövs en stabil och djup ponton med tanke på det utsatta läget.

OMBYGGNAD BEFINTLIG KAJ

Höj inte för stor del av kajen med tanke på antal mindre taxibåtar, kajhöjden fungerar ju bra åt dem som det är idag.

RESECENTRUM

Tänk på att det är en omstigningsplats mellan buss/bil och båt där folk snabbast möjligt vill ta sig till sin destination, bygg inte bort för mycket mark, det Stavsnäs behöver mest är p-platser.

BOSTÄDER

Risk finns att de boende kommer att störas av all trafik med de olägenheter det för med sig.

Södra hamnområdet

Är bra om service fungerar året om.

Nyheter 2017

Bra med fler båtplatser. Hoppas på många för skärgårdsbor.

HAMNAVGIFTER STAVSNÄS

NEJ TACK. De som bara går från buss/bil till båt, vilket de flesta gör skall inte drabbas av ökade kostnader. Ingen annan replipunkt i Värmdö kommun omfattas av denna kostnad.

Det är önskvärt att det anläggs en helikopterplatta i Stavsnäs.

Kan behövas vintertid då en del skärgårdsbor boende på holmar utan båtförbindelse har rätt att flyga iland.

VORE MYCKET BRA MED RÄDDNINGSHELIKOPTERN STATIONERAD
PÅ DJURÖ

Runmarö Intresseförening 2 juli 2018



Ulla Larsson
ordförande